Российская Федерация
Республика Калмыкия
Элистинское городское Собрание
пятого созыва

РЕШЕНИЕ № 6

28 июля 2015 года              внеочередное заседание  № 8                      г. Элиста

О внесении изменений в Положение о Знаках почета города Элисты

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
Элистинское городское Собрание решило:
1. Внести в Положение о Знаках почета города Элисты, утвержденное решением Элистинского городского Собрания от 1 июня 2006 года № 8 (с изменениями от  16 сентября 2010 года), следующие изменения:
 по тексту слова «Глава города Элисты - Мэр города Элисты» заменить словами «Глава города Элисты» в соответствующих падежах;
абзац второй пункта 2.2. дополнить словами «,а в юбилейные даты Дня города Элисты (при этом юбилейными считаются даты, оканчивающиеся на «0») не более чем двум гражданам».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Элистинская панорама».

Глава города Элисты,
Председатель Элистинского
городского Собрания						                   В. Намруев